PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU, ÁREA
DE CONHECIMENTO:  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO,  REGIME DE TRABALHO: 20
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº  055/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 46/2018 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora  torna público  o resultado final do  Teste Seletivo  de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Quedas do Iguaçu, Área de Conhecimento:
Ciência da Computação, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o  Edital nº
055/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

PABLO LUIZ MEZZOMO 78,33 0,00 54,83

Quedas do Iguaçu, 09 de maio de 2018.

Danilo Giacobo
Presidente

Michele de Oliveira Jimenez
Membro

Odair Moreira de Souza
Relator

*O original encontra-se assinado